1505п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015 № 2380-ПЗС

г. Екатеринбург

О повторном рассмотрении
Закона Свердловской области
«О внесении изменений в статью 3
Закона Свердловской области
«О наименованиях представительного
органа муниципального образования,
высшего должностного лица
муниципального образования и
исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования
в Свердловской области», отклоненного
Губернатором Свердловской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 и пунктом 5 статьи 83 Об-

ластного закона «О правовых актах в Свердловской области» Законодатель-

ное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 3 Закона Свердловской области «О наименованиях представительного

органа муниципального образования, высшего должностного лица муници-

пального образования и исполнительно-распорядительного органа муници-

пального образования в Свердловской области» по мотивам, приведенным в

указе Губернатора Свердловской области об отклонении данного закона.

Председатель

Законодательного Собрания

                              Л.В.Бабушкина